
お客様各位 

 

謹啓 突然のご報告となりますことお詫び申し上げます。 

当社は、昭和４２年の創業以来、大変多くのお客様と従業員の皆様に支えられて、今日ま

で⾧きに渡って事業を行ってまいりました。 

しかしながら、この度、当社は、当社のレストラン事業・百貨店事業・通販事業の全てを

令和７年５月２０日をもって廃止し、同月２１日に東京地方裁判所に対して破産手続きの

申立てを行いました。 

当社をご愛顧いただいた皆様に対して、事前に周知することなく、突如としてこのような

事態となってしまいましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

当社事業は令和７年５月２０日をもって廃止となりますが、横浜中華街を発祥の地とし

て今日まで多くの皆様に愛されてきた『聘珍樓』が、皆様の心に一つの思い出として残って

いただけましたら嬉しく思います。 

突如としてこのような事態となってしまいましたことを重ねてお詫び申し上げるともに、

皆さまのご健勝を祈念し、結びとさせていただきます。              謹白 

 

令和７年５月２２日 

株式会社聘珍樓 

株式会社香港聘珍樓ジャパン 


